Выписка из Протокола №231 от 30.08.2017г.
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»
………………….
Повестка дня:

……………..
1.  По первому вопросу: Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в соответствии с пунктом  2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпункта 5.4 пункта 5 Положения «О членстве в Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», о требованиях к членам Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», принято решение:
На основании пункта 2 части 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпункта 5.4 пункта 5 Положения «О членстве в Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», о требованиях к членам Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков», о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» с 30 августа 2017 года следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:
- ООО "Научно-исследовательский институт проектирования, технологии и экспертизы строительства", г. Москва, ИНН 9701049811.

[bookmark: _GoBack]Выписка верна                                                                                                                                                    30.08.2017г.

Председатель Совета                                                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                                                             В.А. Мишина
2